
2020年 6月吉日 

SHOOTING STAR CLUB 個人会員様 

株式会社シューティングスター 

代表取締役：錦野 誠 

 

SHOOTING STAR CLUB（個人）会期変更について 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は当クラブメンバーとして、ひとかたならぬ御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当事業の趣旨に賛同いただき、会員登録いただいておりますが、この度発生したコロナ禍による影

響を顧みまして、下記の通り、会期の変更を行う事に致しました。 

 

記 

⚫ 上期会員：（旧）4月～翌年 3月 →（新）7月～翌年6月 

⚫ 下期会員：（旧）10月～翌年 9月→（新）1月～翌年12月 

 

現在ご登録のメンバーの方々は、今期については 3ヶ月の延長とさせていただきます。 

又更新後は上記の会期となりますのでご了承の程宜しくお願いいたします。 

まだまだ油断できる状況ではありませんが、少しずつ収束へ向かって前進しております。 

これからも SS メンバーの皆様方の笑顔の多いライフスタイルに貢献できます様、尽力いたしますので、

今後とも末永くご愛顧いただけます様宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

【本件の関するお問い合わせ先】 

株式会社シューティングスター 

（TEL）06-6439-7203  

（Mail） info@shooting-star01.net 


